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Anexo 12 da Lei 4.320/64 (Em R$)
Arrecadadas Autorizadas Realizadas Liquidadas
Receitas Previstas NoMés | Atéo Mes Saldos Despesas Corrigidas No Més Até 0 Més No Més Até 0 Més Saldos

RECEITAS CORRENTES

RECEITA TRIBUTARIA

RECEITAS DE
CONTRIBUICOES

RECEITAS PATRIMONIAIS

RECEITA DE SERVICOS

TRANSFERENCIAS
CORRENTES

OUTRAS RECEITAS
CORRENTES

RECEITAS DE CAPITAL

OPERACOES DE CREDITO

ALIENACAO DE BENS

TRANSFERENCIAS DE
CAPITAL

17.735.945.157,00
8.401.251.105,00

195.596.257,00

718.189.443,00
38.613.384,00

6.700.897.858,00

1.681.397.110,00

2.299.603.398,00
1.459.393.782,00
249.401.105,00

590.808.511,00

1.270.462.782,72
643.846.455,02

16.151.662,19

48.896.793,90
5.627.564,94

486.325.425,68

69.614.880,99

143.345.977,18
141.066.122,80
0,00

2.279.854,38

13.544.545.078,64
6.445.354.997,10

159.528.913,15

370.342.766,80
36.972.913,47

4.898.876.359,72

1.633.469.128,40

651.907.118,04
489.107.778,85
14.082.594,40

148.716.744,79

4.191.400.078,36
1.955.896.107,90

36.067.343,85

347.846.676,20
1.640.470,53

1.802.021.498,28

47.927.981,60

1.647.696.279,96
970.286.003,15
235.318.510,60

442.091.766,21

DESPESAS CORRENTES

PESSOAL E ENCARGOS
SOCIAIS

JUROS E ENCARGOS DA
DIVIDA

OUTRAS DESPESAS
CORRENTES

DESPESAS DE CAPITAL

INVESTIMENTOS

INVERSOES FINANCEIRAS

AMORTIZACAO DA DIVIDA

13.703.313.692,31

6.691.784.752,06

557.175.964,38

6.454.352.975,87

3.788.883.621,45
3.346.319.823,91
82.247.985,77

360.315.811,77

556.726.429,22

402.770.080,47
(29.888.812,62)
183.845.161,37

80.266.946,54
20.851.286,77
0,00

59.415.659,77

11.055.828.715,05

4.979.266.419,57

541.145.087,39

5.535.417.208,09

2.453.796.884,20
2.018.612.853,17
75.481.427,37

359.702.603,66

1.013.535.969,99

507.460.808,25

46.944.957,38

459.130.204,36

243.578.718,76
210.563.710,18
157.453,17

32.857.555,41

8.760.787.034,40

4.566.710.003,75

403.756.370,01

3.790.320.660,64

1.345.732.733,71
996.957.176,43
75.215.053,17

273.560.504,11

2.647.484.977,26

1.712.518.332,49

16.030.876,99

918.935.767,78

1.335.086.737,25
1.327.706.970,74
6.766.558,40

613.208,11

REPASSES

2.961.163.627,37

191.910.079,65

1.413.605.870,00

191.910.079,65

1.413.605.870,00

1.547.557.757,37

RESERVA DE CONTINGENCIA

150.943.126,91

150.943.126,91

SOMA 20.035.548.555,00 1.413.808.759,90 | 14.196.452.196,68 5.839.096.358,32 SOMA 20.604.304.068,04 828.903.455,41 | 14.923.231.469,25 1.449.024.768,40 | 11.520.125.638,11 5.681.072.598,79
DEFICIT 568.755.513,04 0,00 726.779.272,57 (158.023.759,53) SUPERAVIT 0,00 584.905.304,49 0,00 0,00 2.676.326.558,57 0,00
TOTAL 20.604.304.068,04 1.413.808.759,90 | 14.923.231.469,25 5.681.072.598,79 TOTAL 20.604.304.068,04 1.413.808.759,90 | 14.923.231.469,25 1.449.024.768,40 | 14.196.452.196,68 5.681.072.598,79

PREVISAO X FIXACAO

ARRECADACAO X REALIZACAO

ARRECADACAO X LIQUIDACAO

RECEITAS PREVISTAS 20.035.548.555,00

(-) REPASSES FIXADOS 2.961.163.627.37

(-) DESPESAS FIXADAS 17.643.140.440,67

RECEITAS ARRECADADAS 14.196.452.196,68

(-) REPASSES REALIZADOS 1.413.605.870,00

(-) DESPESAS REALIZADAS 13.509.625.599,25

RECEITAS ARRECADADAS 14.196.452.196,68

(-) REPASSES REALIZADOS 1.413.605.870,00

(-) DESPESAS LIQUIDADAS 10.106.519.768,11

(=) RESULTADO (568.755.513,04)

(=) RESULTADO (726.779.272,57)

() RESULTADO 2.676.326.558,57




